ercltioune thairin thir diuerse yeris bygane, and for diuerse vther causis,

reyplie aduysit, acceptit, and admyttit (induring thair will) the said Androw
Kempt to the said oflSce, to teiche and instruct thair youththeid and cheil-

dreine in the said facultay of mwseik, meaners, and wertew, for payment of

sic lesum dewetie as wse hes beine, and as he appoyntis witht the parentis

and freindis of the baimis.

[ADDITIONAL EXTRACTS.]

1th February, 1398. 7th February.

Willelmus Blindcele stans ad barram calumpniauit Willelum Cuk dicens
^

quod iniuste ab eo detinuit unum dubletum pretii viii s. et unam togam

longam pretii xx s. Johannes Crab prolocutor dicti Willelmi Cuk negauit

wrang et unlaw concedens quod habuit unum dubletum et unam togam datum

sibi in vadum per Johannem de Brechyn qui tenebatur sibi in xxviii s. et hoc

dixit quod probaret. postea Willelmus Blindcele e contrario dixit asserendo

quod dictus Willelmus Cuk dictam togam et dubletum ab eo replegiauit et

obligauit se illam togam et dubletum iterum sibi intrari ad suam voluntatem

et per plegium extendebat quod sibi dictam togam et dubletum debebat sibi

reintrari Johannes yero Crab antedictus dixit quod ex quo allegauit ad

suam probationem ilia probatio debetur procedere Willelmus Blyndcele

allegauit in contrarium dicens quod ex quo primum plegium extendebat

videlicet quod dictus Willelmus Cuke debebat sibi dicta bona reintrare ex

eo quod eadem a se replegiauit quod allegauit probare ilia probatio sit

subsita per plegium suum prius extenss. debetur procedere aliam proba-

tionem allegat. per dictum Johannem Crab unde ista actio propter debilita-

tem curie dilFertur ad diem lune proximo futuro

Memorand. quod ilia controuersia mota inter Thomam Spryng ot

Johannem Wrycht tam deuastationis cuiusdam terre quam dictus Johannes

de eodem Thoma tenuit in feodo ad declarationera et determinationem

communis consilii ex consensu et unanimi assensu dictorum Thome et

Johannis bona fide prestita data fuit et commissa et per idem consilium sic

cxtetit ordinatum quod idem Johannes Wrycht ipsam terram quara sic

vastam et desolatam dimiserat reintraret et inhabitaret et in eodem statu

seruaret quo fuit in tempore ante suum recessura in edificiis et ceteris

Etiain quod idem Johannes firmam de eadem terra debitam ex terminis

retroactis eidem Thome ex nunc persolueret et idem Thomas dictum
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7th February, Johannem in eadem terra warandizaret et warandizare tenetur in forma
^'^"